

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande  
Município de Taboleiro Grande  
Registro de Preços Eletrônico - 012/2021/SRP

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Abraçadeira Plástica  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,52  
Valor Final: 0,06  
Valor Total: 60,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: max ferragens

Item: 0002  
Descrição: Alça para multiplexado 16 mm  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,20  
Valor Final: 3,33  
Valor Total: 666,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: gerdau

Item: 0003  
Descrição: Alça para multiplexado 25 mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,66  
Valor Final: 3,45  
Valor Total: 172,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 342

Item: 0004  
Descrição: Alça para multiplexado 35 mm  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,01  
Valor Final: 7,10  
Valor Total: 426,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 385

Item: 0005  
Descrição: Arame recozido  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 22,16  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 360,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO E CONSTRUÇÃO EIRELI  
Modelo: GERDAU

Item: 0006  
Descrição: Argamassa ACII, pacote de 15kg  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,66  
Valor Final: 9,30  
Valor Total: 2.790,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: ACII

Item:	0007
Descrição:	Argamassa ACIII, pacote de 15kg
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,53
Valor Final:	18,50
Valor Total:	2.775,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	ACIII
Item:	0008
Descrição:	Assento para vaso sanitário branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	3385
Item:	0009
Descrição:	Barra chata de ferro11/2? x 1/8?
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	41,50
Valor Final:	40,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:17:02 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	gerdau
Item:	0010
Descrição:	BARRA DE APOIO 60CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,66
Valor Final:	79,90
Valor Total:	1.598,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	METAIS OLIVEIRA
Item:	0011
Descrição:	BARRA DE APOIO 90CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,33
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:17:09 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	METAIS OLIVEIRA
Item:	0012
Descrição:	Brita
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	3,71
Valor Final:	2,99
Valor Total:	14.950,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	BRITA
Item:	0013
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA PADRÃO - CAERN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,33
Valor Final:	37,50
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 08:56:39 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	7678
Item:	0014

Descrição: CAIXA D'ÁGUA, PVC CAPACIDADE 1000 LITROS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 440,00  
Valor Final: 289,00  
Valor Total: 2.890,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: PVC CAPACIDADE 1000 LITROS

---

Item: 0015  
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, PVC CAPACIDADE 5000 LITROS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.110,00  
Valor Final: 2.195,00  
Valor Total: 10.975,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: PVC CAPACIDADE 5000 LITROS

---

Item: 0017  
Descrição: CAIBRO DE MASSARANDUBA  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 11,73  
Valor Final: 11,69  
Valor Total: 17.535,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: CAIBRO DE MASSARANDUBA

---

Item: 0018  
Descrição: Carro de mão, com pneu com câmara.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 220,00  
Valor Final: 181,00  
Valor Total: 3.620,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Carro de mão, com pneu com câmara.

---

Item: 0019  
Descrição: Cano de água de 20  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 145,43  
Valor Final: 2,83  
Valor Total: 849,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 10000201

---

Item: 0020  
Descrição: Cano de água de 25  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 4,81  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 1.170,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: DE 25

---

Item: 0021  
Descrição: CANO DE AGUADE 32  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 8,20  
Valor Final: 4,35  
Valor Total: 1.305,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: AGUA 32

---

Item: 0022  
Descrição: Cano de água de 50

Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 16,90  
Valor Final: 10,85  
Valor Total: 3.255,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Cano de água de 50

---

Item: 0023  
Descrição: Cano de esgoto de 50  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 9,96  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 2.550,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 11000501

---

Item: 0024  
Descrição: Cano de esgoto de 75  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 14,15  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 2.875,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 11000751

---

Item: 0025  
Descrição: Cano de esgoto de 100  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 15,30  
Valor Final: 14,15  
Valor Total: 4.952,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Cano de esgoto de 75

---

Item: 0026  
Descrição: Cano de esgoto de 150  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 46,33  
Valor Final: 38,85  
Valor Total: 13.597,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Cano de esgoto de 150

---

Item: 0027  
Descrição: Cano de esgoto de 200  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 88,00  
Valor Final: 70,30  
Valor Total: 21.090,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Cano de esgoto de 200

---

Item: 0028  
Descrição: CANO ELETRODUTO SOLDAV 20MM CLB  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,13  
Valor Final: 5,61  
Valor Total: 841,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 0,62

---

Item: 0029  
Descrição: CANO ELETRODUTO SOLDAV 25MM CLB  
Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 13,63  
Valor Final: 7,42  
Valor Total: 1.113,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 0,63

---

Item: 0030  
Descrição: Cano eletroduto soldav 32 mm CLB  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 17,93  
Valor Final: 11,22  
Valor Total: 561,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 0,76

---

Item: 0031  
Descrição: Ceramica tipo A 46x46  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 33,03  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 10.150,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Ceramica tipo A 46x46

---

Item: 0032  
Descrição: Cola de cano, embalagem de 1 litro  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 53,36  
Valor Final: 53,35  
Valor Total: 1.600,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 53020178

---

Item: 0033  
Descrição: Cone 75 cm laranja refletivo  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 121,50  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 1.640,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: DELTAPLUS

---

Item: 0034  
Descrição: Conector perfurante 10 a 70mm  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,50  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 2.550,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 9934

---

Item: 0035  
Descrição: Corda PP 10,00 mm  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 18,23  
Valor Final: 5,45  
Valor Total: 218,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: rio mar cordas

---

Item: 0037  
Descrição: Cimento, saco com 50 Kg.  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 28,60  
Valor Final: 26,40  
Valor Total: 79.200,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Cimento, saco com 50 Kg.

---

Item: 0038  
Descrição: Ducha higiênica flex 1,2  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 20,30  
Valor Final: 18,20  
Valor Total: 364,00  
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:17:37 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 11794

---

Item: 0039  
Descrição: ENXADA COM CABO DE MADEIRA DE 2 E 1/2  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 47,00  
Valor Final: 46,35  
Valor Total: 927,00  
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:17:47 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 541

---

Item: 0040  
Descrição: Engate Flexível  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,80  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 220,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: KRONA

---

Item: 0041  
Descrição: Engate Flexível inox 3/8 x 1,50  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 18,83  
Valor Final: 7,65  
Valor Total: 229,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME  
Modelo: KRONA

---

Item: 0042  
Descrição: Fechadura para porta externa  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 49,96  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 900,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME  
Modelo: SILVANA

---

Item: 0043  
Descrição: Fechadura para porta interna  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 42,16  
Valor Final: 39,99  
Valor Total: 2.399,40  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: ALIANÇA

---

Item: 0044  
Descrição: FERRO, PARA CONSTRUÇÃO ca-60 - diam. 4.2mm  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 19,83

Valor Final: 17,90  
Valor Total: 5.370,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: gerdau

---

Item: 0045  
Descrição: FERRO, REDONDO LISO ca-60 - diam. 1/2  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 84,83  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 1.250,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: gerdau

---

Item: 0046  
Descrição: FERRO, REDONDO LISO ca-60 - diam. 3/8  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 81,33  
Valor Final: 79,50  
Valor Total: 2.385,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: gerdau

---

Item: 0047  
Descrição: Fio nylon 3 mm quad. 10 m vermelho  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,16  
Valor Final: 11,40  
Valor Total: 2.280,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: toyama

---

Item: 0048  
Descrição: Grafiado, saco com 15KG  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,66  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 19.600,00  
Situação: Homologado em 15/07/2021 08:56:30 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Grafiado, saco com 15KG

---

Item: 0049  
Descrição: Joelho de água em PVC de 20 mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,63  
Valor Final: 0,31  
Valor Total: 15,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0050  
Descrição: Joelho de água em PVC de 25 mm  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,80  
Valor Final: 0,49  
Valor Total: 14,70  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0051  
Descrição: Joelho de água em PVC de 32 mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,33  
Valor Final: 1,41

Valor Total: 70,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0052  
Descrição: Joelho de água em PVC de 40 mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 3,18  
Valor Total: 159,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0053  
Descrição: Joelho de água em PVC de 50 mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,46  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 199,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0054  
Descrição: Joelho de esgoto em PVC de 40 mm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,83  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 40,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0055  
Descrição: Joelho liso 20 mm água  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,61  
Valor Final: 0,31  
Valor Total: 15,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0056  
Descrição: Joelho liso 25 mm água  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,81  
Valor Final: 0,47  
Valor Total: 23,50  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0057  
Descrição: Joelho L/R 25 mm água  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,50  
Valor Final: 1,70  
Valor Total: 85,00  
Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: R B D DA SILVA  
Modelo: 10142515

---

Item: 0058  
Descrição: Joelho 50 mm esgoto  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,53  
Valor Final: 1,95  
Valor Total: 97,50



Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Joelho 50 mm esgoto

---

Item: 0059  
Descrição: Joelho 75 mm esgoto  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,93  
Valor Final: 4,30  
Valor Total: 215,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP  
Modelo: Joelho 50 mm esgoto

---

Item: 0060  
Descrição: Joelho 100 mm esgoto  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,30  
Valor Final: 5,10  
Valor Total: 127,50

Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0061  
Descrição: Joelho 150 mm esgoto  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 600,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: krona

---

Item: 0062  
Descrição: Kit para banheiro com 05 peças em aço  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 58,33  
Valor Final: 49,80  
Valor Total: 498,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: romar

---

Item: 0063  
Descrição: Lâmina de Serra Bimetal  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,26  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 90,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: starret

---

Item: 0064  
Descrição: Luva malha pigmentada branca 1 lado  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 7,43  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 600,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO  
Modelo: kalar

---

Item: 0065  
Descrição: Luva de vaqueta cobertura  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 16,00  
Valor Final: 15,99  
Valor Total: 1.599,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	MAX FERRAGENS
Item:	0066
Descrição:	Luva raspa longa com reforço na palma
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	29,93
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	kalar
Item:	0067
Descrição:	Mão francesa simples larg 50
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,00
Valor Final:	11,40
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	FERTAK
Item:	0068
Descrição:	Mão francesa simples larg 100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,83
Valor Final:	15,45
Valor Total:	309,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	938142
Item:	0069
Descrição:	Mangueira para irrigação azul 2?
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,83
Valor Final:	19,98
Valor Total:	999,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	plastilit
Item:	0070
Descrição:	Mangueira para irrigação azul 3?
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	36,83
Valor Final:	34,98
Valor Total:	1.749,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	plastilit
Item:	0071
Descrição:	Mangueira trancada 250 3/4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,83
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	plastic
Item:	0072
Descrição:	Mangueira trancada 250 1?
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,66
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	plastic
Item:	0073
Descrição:	Massa corrida para interiores a base de latex, embalagem de 3,6 kg
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	10,90
Valor Total:	218,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	LUX
Item:	0074
Descrição:	Massa corrida para interiores a base de latex, embalagem de 25 kg
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,16
Valor Final:	35,90
Valor Total:	1.795,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	LUX
Item:	0075
Descrição:	Olhal galvanizada 5/8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	gerdau
Item:	0076
Descrição:	Pá ajuntadeira, bico com cabo de madeira
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,83
Valor Final:	29,97
Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	tramontina
Item:	0077
Descrição:	Parafuso 5? ¼
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,48
Valor Total:	124,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	wurth
Item:	0078
Descrição:	Parafuso 4? ¼
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,46
Valor Final:	2,45
Valor Total:	122,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	wurth
Item:	0079
Descrição:	Parafuso 2,5? ¼
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,69
Valor Total:	84,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	wurth
Item:	0080
Descrição:	Parafuso 3? ¼
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,48
Valor Total:	74,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	wurth
Item:	0081
Descrição:	Parafuso para sanitário
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	1,79
Valor Total:	35,80
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	GOFIX
Item:	0082
Descrição:	Parafuso galvanizado 5/8x8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,76
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:17:57 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	wurth
Item:	0083
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,73
Valor Final:	10,90
Valor Total:	218,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	125
Item:	0084
Descrição:	Parafuso galvanizado 5/8x12
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,23
Valor Final:	10,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	wurth
Item:	0085
Descrição:	Pino ind 3P+T 16ª
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,66
Valor Final:	6,50
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	tramontina
Item:	0086
Descrição:	Pino fêmea
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	2,97
Valor Total:	29,70
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	tramontina
Item:	0087
Descrição:	Pino Macho
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	tramontina
Item:	0088
Descrição:	Porta quarto 210x80
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	710,00
Valor Final:	645,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Porta quarto 210x80
Item:	0089
Descrição:	Porta de cozinha 210x80
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,33
Valor Final:	675,00
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Porta de cozinha 210x80
Item:	0090
Descrição:	Registro de 25 mm Inox água
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,33
Valor Final:	48,70
Valor Total:	487,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	romar
Item:	0091
Descrição:	Registro PVC 20
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	2,99
Valor Total:	44,85
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	KRONA
Item:	0092
Descrição:	Registro PVC 25
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,76
Valor Final:	3,99
Valor Total:	59,85
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	KRONA
Item:	0093
Descrição:	Registro PVC 32
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,16
Valor Final:	8,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	krona
Item:	0094
Descrição:	Registro PVC 40
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,76
Valor Final:	8,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	krona
Item:	0095
Descrição:	Registro PVC 50
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,16
Valor Final:	19,00
Valor Total:	285,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	krona
Item:	0096
Descrição:	Registro PVC 60
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	29,50
Valor Total:	442,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	KRONA
Item:	0097
Descrição:	Registro c/esfera p/gás c/adap. 3/8 x 1,20 m
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,80
Valor Final:	32,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	PADO
Item:	0098
Descrição:	Ripa de madeira de maçaranduba
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,43
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	maçaranduba
Item:	0099
Descrição:	Foice metálica aberta sem cabo ( roçadeira)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,13
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0100
Descrição:	Rolo de textura
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	atlas
Item:	0101
Descrição:	Rolo lã pele carneiro
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,66
Valor Final:	7,00
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	atlas
Item:	0102
Descrição:	Sapato antiderrapante, número 38 branco
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	74,16
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	KARAJÁS
Item:	0103
Descrição:	Sapato antiderrapante, número 39 branco
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	74,16
Valor Final:	51,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	KARAJÁS
Item:	0104
Descrição:	Sapato antiderrapante, número 40 branco
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	74,16
Valor Final:	51,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	KARAJÁS
Item:	0105
Descrição:	Sapato antiderrapante, número 42 branco
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	74,16
Valor Final:	51,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	KARAJÁS
Item:	0106
Descrição:	Solvente, embalagem de 1 litro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	13,90
Valor Final:	13,89
Valor Total:	694,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AQUARELA
Item:	0107
Descrição:	Selador acrílico, lata com 18 kg
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,66
Valor Final:	17,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	hidrotintas
Item:	0108
Descrição:	Telha em cerâmica 50 cm 15 x10
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	618,33
Valor Final:	495,00
Valor Total:	7.425,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Telha em cerâmica 50 cm 15 x10
Item:	0109
Descrição:	Telha zincolume 01x06
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,33
Valor Final:	99,98
Valor Total:	9.998,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	brasilit
Item:	0110
Descrição:	Tesourão para podar 72 cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,66
Valor Final:	53,98
Valor Total:	539,80
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	tramontina
Item:	0111
Descrição:	Tijolo cerâmico furado 19 x19 x 8
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	610,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Tijolo cerâmico furado 19 x19 x 8
Item:	0112
Descrição:	Tinta Supercal, embalagem de 1kg
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,23
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Tinta Supercal, embalagem de 1kg
Item:	0113
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,66
Valor Final:	19,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	hidrotintas
Item:	0114
Descrição:	Tinta esmalte, sintético, galão de 3,60 kg, cor amarela
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,16
Valor Final:	62,00
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP



Modelo:	Tinta esmalte, sintético, galão de 3,60
Item:	0115
Descrição:	Tinta latex latão de 25 kg para parede interna, banco neve
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,83
Valor Final:	67,00
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	10001
Item:	0116
Descrição:	Tinta latex, latão com 25 kg, textura branca
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	LUX
Item:	0117
Descrição:	Tinta latex, latão com 3,60 kg, cor vermelho
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,33
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	10084
Item:	0118
Descrição:	Tinta latex, latão com 3,60 kg, cor tabaco
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,33
Valor Final:	13,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	10,036
Item:	0119
Descrição:	Tinta sintética ?ocre? 3,6 litros externo (galão)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	hidrotintas
Item:	0120
Descrição:	Tinta para concreto, latão com 18 litros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,33
Valor Final:	127,00
Valor Total:	2.540,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Tinta para concreto, latão com 18 litros
Item:	0121
Descrição:	Torneira plástica 20 mm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	2,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	krona
Item:	0122
Descrição:	Torneira de pia 22CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	3,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	krona
Item:	0123
Descrição:	Trelisa 9 mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,00
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Trelisa 9 mm
Item:	0124
Descrição:	Trincha 2?
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	2,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	atlas
Item:	0125
Descrição:	Tubo de ferro, 2/5 polegadas na chapa 14 - (varão com 6 metros)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,33
Valor Final:	180,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:18:12 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	gerdau
Item:	0126
Descrição:	TUBO DE FERRO, 3 POLEGADAS NA CHAPA 14 - (VARÃO COM 6 METROS)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,00
Valor Final:	230,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	gerdau
Item:	0127
Descrição:	Cabo de madeira para enxada
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,76
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	tramontina
Item:	0128
Descrição:	Cabo de madeira para picareta
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,13
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

Modelo:	tramontina
Item:	0129
Descrição:	Cabo de madeira para pá
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	tramontina
Item:	0130
Descrição:	Cabo de madeira para chibanca
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,20
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	tramontina
Item:	0131
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA, PVC CAPACIDADE 10.000 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.496,00
Valor Final:	4.650,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	202020016
Item:	0132
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA, PVC CAPACIDADE 15.000 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.970,00
Valor Final:	4.998,00
Valor Total:	9.996,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	CAIXA D'ÁGUA, PVC CAPACIDADE 15.000 LITR
Item:	0133
Descrição:	Cap soldável 20 mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,60
Valor Total:	6,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	10080207
Item:	0134
Descrição:	Chapa lisa 3/8 mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.480,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	gerdau
Item:	0135
Descrição:	Chapa lisa 1/8 mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.066,66
Valor Final:	567,98
Valor Total:	5.679,80
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dipar Ferragens - Eireli

Modelo:	ARCELOR MITTAL
Item:	0136
Descrição:	Chapa lisa 5/16 mm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.890,33
Valor Final:	640,00
Valor Total:	2.560,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	gerdau
Item:	0137
Descrição:	Joelho 200 mm esgoto
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO E CONSTRUÇÃO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0138
Descrição:	Manilha de 01 metro para bueiro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	352,00
Valor Final:	340,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Manilha de 01 metro para bueiro
Item:	0139
Descrição:	Prego de 3 x 8, embalarem de 1 Kg.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO E CONSTRUÇÃO EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0140
Descrição:	Prego de 1 ½ x 13, embalagem de 1Kg.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	METAL GRAMPO
Item:	0141
Descrição:	Registro esfera 2?
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,16
Valor Final:	14,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	krona
Item:	0142
Descrição:	Registro esfera 3
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME

Modelo:	MAX FERRAGENS
Item:	0143
Descrição:	Sifão 66cm branco
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	3,30
Valor Total:	16,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	durin
Item:	0144
Descrição:	Sifão duplo branco
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	9,68
Valor Total:	48,40
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	durin
Item:	0146
Descrição:	Tesoura Cortador Corta Galho c/ Cabo podar ávore Gancho
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,33
Valor Final:	39,25
Valor Total:	78,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	78304/511
Item:	0147
Descrição:	Facão p/ Mato 22 cm C/ Cabo Plástrico - Duas Caras
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS - ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0148
Descrição:	Telha de Fibrocimento Onduladas ( 1.22X1.10m)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,66
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP
Modelo:	Telha de Fibrocimento Onduladas ( 1.22X
Item:	0149
Descrição:	Telha de Fibrocimento Onduladas ( 2.44 X1.10m)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
Modelo:	brasilit
Item:	0150
Descrição:	Telha de Fibrocimento Onduladas ( 3.66X1.10m)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 13:52:49 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO

---

Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Autoridade Competente